

STBH Fyn Holding ApS

Bakkegårdsvej 1
5792 Årslev
CVR-nr. 27517862

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2017

Dirigent

Navn: Steffen Bækgård Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STBH Fyn Holding ApS
Bakkegårdsvej 1
5792 Årslev

CVR-nr.: 27517862
Stiftet: 01.01.2004
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Steffen Bækgård Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiver omfatter formuepleje, herunder at eje anparter og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8) t.kr. mod (6) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.287)	(5.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		389.448	397.804
Andre finansielle indtægter		199.719	91.210
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(159.455)</u>
Resultat før skat		580.880	324.059
Skat af årets resultat	1	<u>(26.334)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>554.546</u>	<u>324.059</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(74.275)
Overført resultat		<u>502.846</u>	<u>347.734</u>
		<u>554.546</u>	<u>324.059</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.689.970	1.800.522
Finansielle anlægsaktiver	2	1.689.970	1.800.522
Anlægsaktiver		1.689.970	1.800.522
Tilgodehavende selskabsskat		16.030	22.823
Tilgodehavender		16.030	22.823
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.300.152	1.357.951
Værdipapirer og kapitalandele		2.300.152	1.357.951
Likvide beholdninger		1.542.794	1.863.704
Omsætningsaktiver		3.858.976	3.244.478
Aktiver		5.548.946	5.045.000

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.367.796	4.864.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>5.544.496</u>	<u>5.040.550</u>
Anden gæld		<u>4.450</u>	<u>4.450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.450</u>	<u>4.450</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.450</u>	<u>4.450</u>
Passiver		<u>5.548.946</u>	<u>5.045.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.864.950	50.600	5.040.550
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	502.846	51.700	554.546
Egenkapital ultimo	125.000	5.367.796	51.700	5.544.496

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.334	0
	26.334	0

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.828.443
Kostpris ultimo	1.828.443
Opskrivninger primo	(27.921)
Andel af årets resultat	389.448
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	(138.473)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.689.970

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Tegne- og Kontorleverandøren A/S	Odense	ApS	50,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig særlige forpligtelser.
